Black Dark
Brown

KP809
Ceinture 30 - mm

« Fabriquée en ltalie, pour la garantie un savoir-faire inégalable. Cuir
épaisseur : 30 mm.

« Livrée dans sa pochette en coton, afin de faciliter la
personnalisation.

« Boucle détachable. Réglage offrant une grande amplitude : du XS
au XXL.

100% cuir. Cuir de bovin pleine fleur, finition ainiline. Fabriquée en
ltalie. Epaisseur : 30 mm. Longueur totale de la ceinture : 125 cm.
S'adapte de la taille XS jusqu'a XXL en la coupant par la longueur car
la boucle est détachable. Livrée dans sa pochette en coton, afin de
faciliter la personnalisation.

One Size

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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KP809
Ceinture 30 - mm

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AVO07 - Hauteur ceinture 3.00

AV14 - Position 3eme trou du bord de la ceinture 110.00




KP809

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Dark Brown
RVB : 73,62,60

Pantone C : Black 7C

Pantone TCX : 19-1314TCX

Logistique %:H 5 EI}j 40

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

59.00

17.00

39.00

8

8.5

40

0




